
درآمد نفت و گاز روسیه کاهش یافت
درآمد بودجه روسیه از فروش نفت و گاز در سپتامبر نسبت به ماه قبل، ۰.۹ 

درصد کاهش یافت.
بر اساس داده‌های رسمی دولت روسیه که در روز پنجشنبه منتشر شد، بودجه 
روسیه ۸.۱۳ میلیارد دلار )۷۷۱.۹ میلیارد روبل روسیه( از فروش نفت و گاز 
در ماه گذشته دریافت کرد. درآمدهای سپتامبر، در مقایسه با سپتامبر سال 
گذشته، ۴.۳ درصد بالاتر بود.بنا بر داده‌های وزارت دارایی روسیه، درآمد نفت 
و گاز در ۹ ماه نخست سال جاری، با ۴۹.۴ درصد رشد سالانه، به ۸۷.۵ میلیارد 
دلار )۸.۳۳ تریلیون روبل( رسید.درآمد حاصل از فروش نفت و گاز، مهمترین 
جریان نقدینگی برای بودجه فدرال روسیه است. این درآمدها معمولا حدود 
یک سوم کل درآمدهای بودجه فدرال را تشکیل می‌دهند.آنتون سیلوانوف، 
وزیر دارایی روسی،  اوایل هفته جاری، اظهار کرد: درآمدهای بخش نفت و 
گاز، ۲۷ درصد از کل درآمد بودجه فدرال در سال ۲۰۲۵ را تشکیل می‌دهد.
با این حال، بلومبرگ ماه گذشته برآورد کرد ارزش صادرات نفت روسیه از 
پایان ژوئن، حدود ۳۰ درصد کاهش یافته، زیرا کاهش شاخص قیمت‌ بازار 
بین‌المللی، باعث کاهش ارزش گریدهای نفتی ارزان‌تر روسیه شده است. به 
گزارش ایسنا، حجم صادرات بالاتر نتوانست افت قیمت نفت را در هفته‌های 
اخیر جبران کند و نفت خام اورال روسیه اکنون زیر سقف ۶۰ دلار معامله 
می‌شود که از سوی غرب برای استفاده روسیه از خدمات کشتیرانی، بیمه‌ و 
تامین‌کننده‌های مالی غربی برای حمل نفت خود وضع شده است.بلومبرگ 
هفته گذشته با استناد به پیش نویس بودجه سه ساله روسیه، گزارش کرد 
مسکو اکنون خود را برای درآمدهای نفتی کمتر که ناشی از کاهش قیمت و 
سیستم مالیاتی ملایمتر است، آماده می‌کند.بر اساس گزارش اویل پرایس، در 
این سند برآورد شده بود در صورت ضعیف ماندن قیمت‌های بین‌المللی نفت، 
درآمدهای نفتی روسیه در سه سال آینده، ۱۴  درصد کاهش می‌یابد.  برای 
سال ۲۰۲۵، این سند درآمد نفتی را حدود ۱۲۰ میلیارد دلار معادل ۱۰.۹۴ 
تریلیون روبل نشان می‌دهد که نسبت به سال جاری، کاهش ۳.۳ درصدی 
خواهد داشت. طبق پیش‌بینی‌های اخیر دولت روسیه، این روند در سال‌های 
۲۰۲۶ و ۲۰۲۷ ادامه خواهد یافت و درآمدهای نفتی به ۱۱۰ میلیارد دلار 

کاهش می‌یابد.

طلای جهانی کم آورد!
قیمت طلا ثابت ماند، اما در 
یافت،  کاهش  اندکی  هفته 
به گزارش  بازار  زیرا تمرکز 
مهم حقوق و دستمزد 
ایالات‌متحده برای بینش 
واضح‌تر از کاهش نرخ بهره 
پیش‌بینی شده فدرال رزرو 

در ماه آینده تغییر کرد.
ایسنا، هر اونس  به گزارش 
و ۱۳  طا در۲۶۵۷ دلار 

سنت ثابت بود اما طلا پس از سه افزایش هفتگی متوالی در مسیر کاهش 
هفتگی قرار داشت. قیمت طلای آمریکا با ۰.۱ درصد کاهش به ۲۶۷۶ دلار و 
۷۰ سنت رسید.داده‌ها نشان داد که فعالیت بخش خدمات ایالات‌متحده در 
ماه سپتامبر به بالاترین حد در یک سال و نیم سال گذشته افزایش یافت، 
هرچند که میزان اشتغال در خدمات ایالات‌متحده کاهش یافت که مطابق با 

کاهش رشد بازار کار بود.
علاوه بر این، ارقام اولیه مطالبات بیکاری نشان داد که تعداد آمریکایی‌هایی 
که درخواست‌های جدید برای دریافت مزایای بیکاری ارائه کرده‌اند، اندکی 
بیشتر از حد انتظار در هفته گذشته افزایش یافته است.انتظارات برای کاهش 
۲۵ واحدی در نشست نوامبر فدرال رزرو پس از داده‌های اخیر اندکی افزایش 

یافت و به احتمال ۶۹ درصد رسید.

بازار انرژی

بازار جهانی 

حباب سکه 8/7 میلیون تومان شد

نایب رئیس سابق اتحادیه طلا و جواهر تهران ضمن اشاره 
به نوسانات کاهشی قیمت جهانی طلا طی یک هفته 
اخیر، افزایش قیمت سکه و طلا در بازار داخل را متاثر 
از افزایش نرخ ارز در داخل و هیجانات دانست و گفت: 
این امر سبب افزایش هشت میلیون و ۷۰۰ هزار تومانی 
حباب سکه طی این هفته شده است؛ لذا بخش قابل 

توجهی از قیمت سکه ناشی از افزایش حباب آن است.
محمد کشتی‌آرای در گفت‌وگو با ایسنا، در رابطه با 
وضعیت یک هفته اخیر بازار سکه و طلا اظهار کرد: روز 
گذشته )پنجشنبه( قیمت هر اونس طلا به ۲۶۴۵ دلار 
رسید که به نسبت ابتدای هفته ۱۳ دلار کاهش داشته 
است؛ بنابراین این هفته، نوسانات قیمت طلا در بازارهای 

جهانی، کنار از هفته‌های پیش‌تر بوده است. 
نایب رئیس سابق اتحادیه طلا و جواهر تهران تشریح کرد:  
قیمت انواع قطعات سکه و طلا این هفته، تحت تاثیر نرخ 
ارز در داخل قرار گرفت و از همین جهت با افزایش همراه 
بوده است؛ بدین ترتیب که سکه تمام طرح جدید با یک 
میلیون و ۱۵۰ هزار تومان افزایش در آخرین معاملات 
پایانی هفته به ۴۸ میلیون و ۸۵۰ هزار تومان رسید. سکه 
تمام طرح قدیم نیز با ۱.۲ میلیون تومان افزایش نسبت 
به بهای خود در ابتدای هفته، مرز ۴۳ میلیون تومان را رد 
کرده و ۴۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان تعیین قیمت شد. 
وی افزود: نیم سکه با ۷۰۰ هزار تومان افزایش قیمت 
نسبت به ابتدای هفته به ۲۶ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان 
رسید و ربع سکه با ۵۰۰ هزار تومان رشد بها در آخرین 
معاملات پایانی هفته ۱۷ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان 

قیمت داشت.‌ 
سکه‌های یک گرمی بانک مرکزی نیز ۲۰۰ هزار تومان 
افزایش قیمت را تجربه کرده و در آخرین معاملات روز 
پنجشنبه هشت میلیون و ۱۰۰ هزار تومان دادوستد 
شد.کشتی‌آرای در رابطه با تغییرات در بازار طلای داخلی 
نیز گفت: علیرغم کاهش بهای طلا در بازارهای جهانی، 
نوسانات نرخ ارز در داخل، منجر به افزایش قیمت طلا 
شد. هر مثقال طلای ۱۷ عیار با ۵۶۶ هزار تومان افزایش 
به ۱۷ میلیون و ۷۶۰ هزار تومان رسید و هر گرم طلای 
۱۸ عیار با ۱۳۱ هزار تومان افزایش بها چهار میلیون و 

۱۰۰ هزار تومان مبنای معاملات طلا قرار گرفت.
این کارشناس بازار سکه و طلا تصریح کرد: همانطور که 
اشاره شد، نوسانات نرخ ارز و هیجانات بازار سبب شد که 
حباب سکه هم با افزایش همراه شود؛ بطوریکه هر قطعه 
سکه هشت میلیون و ۷۰۰ هزار تومان دارای حباب است 
که یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان طی این هفته بر حباب 

سکه اضافه شده است. 
براین اساس عمده‌ی افزایش قیمت سکه طرح جدید 

بخاطر افزایش حباب آن است.

ارز و طلا
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گروه اقتصادی – حسین قبادیان: 
سازمان کشورهای صادرکننده نفت 
)اوپک( در ماه میلادی گذشته، ۲۶.۱۴ 
میلیون بشکه در روز نفت تولید کرد 
که ۳۹۰ هزار بشکه در روز کمتر از 
رقم بازنگری شده برای اوت است و 
لیبی، بیشترین کاهش تولید را در میان 
کشورهای عضو این گروه داشت. قیمت 
نفت در معاملات روز پنج شنبه بازار 
آسیا، تحت تاثیر تنش‌های ژئوپلیتیکی 
بالا در خاورمیانه که دورنمای عرضه 
جهانی بالاتر را تحت الشعاع قرار داد، 

افزایش یافت.
به گزارش »مردم سالاری«، بهای معاملات 
نفت برنت با ۸۰ سنت معادل ۱.۰۸ درصد 
افزایش، به ۷۴ دلار و هفت سنت در هر 
بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس 
اینترمدیت آمریکا با ۸۵ سنت معادل 
۱.۲۱ درصد افزایش، به ۷۰ دلار و ۹۵ 
سنت در هر بشکه رسید.ئیپ جون رونگ، 
استراتژیست بازار شرکت آی جی اظهار کرد: 
پس از نگرانیهای اولیه ناشی از ریسکهای 
ژئوپلیتیکی در خاورمیانه، بازگشت حدی 
از آرامش به بازارهای جهانی مشاهده شده 
است، اما فعالان بازار همچنان به تحولات 
آینده این منطقه چشم دوخته اند.رژیم 
صهیونیستی در اوایل روز پنج شنبه، مرکز 
بیروت را بمباران کرد که دستکم شش 
کشته بر جای گذاشت. نیروهای ارتش 
این رژیم روز گذشته در جبهه لبنان، 
مرگبارترین روز خود را در یک سال گذشته 

تجربه کردند.
تونی سایکامور، تحلیلگر بازار شرکت آی 

جی گفت: تردید دارم که »اسرائیل«، 
زیرساخت نفتی ایران را هدف قرار دهد زیرا 
چین اقدامی، قیمت نفت را به مرز ۸۰ دلار 
در هر بشکه خواهد رساند که مورد پسند 
هم پیمانان »اسرائیل« نیست؛ زیرا در مقابله 
با تورم، پیشرفتهایی داشته اند.با این حال، 
الکساندر نواک، معاون نخست وزیر روسیه 
روز چهارشنبه گفت: قیمت نفت افزایش 
یافته است زیرا بازارها احتمال کاهش 
عرضه نفت به دلیل مناقشه در خاورمیانه را 
منتفی نمی دانند.نواک پس از دیدار کمیته 
نظارتی مشترک وزیران اوپک پلاس که 
هیچ تغییری در سیاست تولید این گروه را 
پیشنهاد کرد، دوباره تاکید کرد قیمت نفت 
ریسک مناقشه را لحاظ کرده است.بر اساس 
گزارش رویترز، قیمت نفت در سپتامبر برای 
نخستین بار از سال ۲۰۲۱، به زیر ۷۰ دلار 
سقوط کرد اما تشدید تنشها در خاورمیانه، 

قیمت نفت را به بالای ۷۵ دلار رساند.
کاهش تولید نفت اوپک 

نظرسنجی رویترز در روز پنجشنبه نشان 
داد تولید نفت اوپک در سپتامبر، با مختل 
شدن عرضه لیبی و پیشرفت‌ عراق در 
رعایت سهمیه کاهش تولید اوپک پلاس، به 
پایین‌ترین حد خود در سال جاری کاهش 
یافت.بر اساس نظرسنجی ماهانه رویترز، 
سازمان کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( 
در ماه میادی گذشته، ۲۶.۱۴ میلیون 
بشکه در روز نفت تولید کرد که ۳۹۰ هزار 
بشکه در روز کمتر از رقم بازنگری شده برای 
اوت است و لیبی، بیشترین کاهش تولید را 

در میان کشورهای عضو این گروه داشت.
کاهش تولید و صادرات لیبی که در بحبوحه 

بن بست میان جناحهای سیاسی بر سر 
کنترل بانک مرکزی روی داد، به افزایش 
قیمت نفت کمک کرد. طبق یافته‌های این 
نظرسنجی، لیبی بزرگترین کاهش عرضه به 
میزان ۳۰۰ هزار بشکه در روز را در سپتامبر 
داشت. پس از حل اختلاف بر سر ریاست 
بانک مرکزی و پایان وضعیت فورس ماژور 
در میادین نفتی لیبی، تولید این کشور 
احتمالا بهبود خواهد یافت.علاوه بر لیبی 
که ازمشارکت در کاهش تولید اوپک پلاس 
معاف است، بزرگترین کاهش تولید در 
عراق مشاهده شد که در تلاش برای بهبود 
پایبندی به سهمیه تولید تعیین شده توسط 

اوپک است.
 با این حال، طبق این نظرسنجی، تولید 
عراق همچنان ۹۰ هزار بشکه در روز 
بالاتر از سهمیه این کشور مانده است.طبق 
گزارش شرکتهای رصد نفتکش، نیجریه با 
کاهش صادرات، ۴۰ هزار بشکه در روز نفت 
کمتری تولید کرد.در میان کشورهایی که 
تولید بالاتری داشتند، تنها افزایش تولید در 
ایران مشاهده شد که از شرکت در توافق 
نفتی اوپک معاف است. ایران در چند سال 
گذشته، با وجود تحریم‌های آمریکا، صادرات 
خود را افزایش داده و به بالاترین سطح از 

سال ۲۰۱۸ رسانده است.
بر اساس گزارش رویترز، اوپک حدود ۱۳۰ 
هزار بشکه در روز بیشتر از هدف تعیین شده 
برای ۹ عضو تحت پوشش توافق محدودیت 
عرضه، نفت تولید کرد و عراق همچنان 
مسئول بخش اعظم این مازاد تولید است.
نظرسنجی رویترز با هدف رصد عرضه به 
بازار نفت انجام می‌شود و بر اساس داده‌های 

فراهم شده توسط منابع خارجی، داده‌های 
رفینیتیو آیکان، اطلاعات شرکت‌های 
رصدکننده صادرات نفت شامل »کپلر« و 
پترولجستیک و اطلاعات ارائه شده توسط 
منابع شرکت‌های نفت، اوپک و مشاوران 

تهیه شده است.
هشدار عربستان 

درباره سقوط قیمت نفت 
عربستان سعودی هشدار داد اگر سایر 
تولیدکنندگان اوپک پلاس، سهمیه تولید 
خود را رعایت نکنند، قیمت نفت ممکن 
است به ۵۰ دلار در هر بشکه سقوط کند.

روزنامه وال استریت ژورنال به نقل از منابع 
آگاه نوشت: هشدار شاهزاده عبدالعزیز بن 
سلمان، وزیر انرژی عربستان سعودی به 
سایر وزیران گروه اوپک پلاس، به عنوان 
تهدید پنهان عربستان سعودی تفسیر شد 
که از تقلب کنندگان در سهمیه تولید خود 
به ستوه آمده و ممکن است برای دفاع از 
سهم بازار خود، جنگ قیمت به راه بیاندازد.
به گفته یک نماینده اوپک پلاس، پیام وزیر 
انرژی عربستان سعودی این بود که اگر 
جایی برای بشکه‌های نفت بیشتر وجود 
نداشته باشد، هیچ فایده‌ای در افزودن آنها 
به بازار وجود ندارد. بهتر است برخی سکوت 
کنند و به تعهدات خود در قبال اوپک پلاس 

پایبند باشند.
عربستان سعودی بیش از یک سال است که 
محدودیت عرضه شدیدی را به اجرا گذاشته 
و علاوه بر سهم خود در کاهش تولید اوپک 
پلاس، از تابستان گذشته، تولیدش را یک 
میلیون بشکه در روز دیگر کاهش داده و 
سطح تولیدش را در حدود ۹ میلیون بشکه 
در روز نگه داشته است.از سوی دیگر، عراق 
و قزاقستان، بالاتر از سهمیه خود نفت 
تولید کرده اند و به تعهدات خود تحت 
توافق اوپک پلاس عمل نکرده‌اند.شاهزاده 
عبدالعزیز در کنفرانس هفته گذشته، به 
این دو کشور اشاره کرده بود. عراق دومین 
تولیدکننده بزرگ عضو اوپک و قزاقستان 
از تولیدکنندگان غیرعضو اوپک در اوپک 

پلاس است.
تایمز هفته گذشته  فایننشیال  روزنامه 
گزارش کرده بود عربستان سعودی تمایل 
دارد از هدف قیمت غیررسمی ۱۰۰ دلار 
برای هر بشکه نفت دست بکشد و سهم 
بازارش را پس بگیرد.مازاد عرضه از سوی 
بعضی از تولیدکنندگان اوپک پلاس، رشد 
قیمت نفت را محدود نگه داشته است زیرا 
بازار عرضه اوپک پاس و تولیدکنندگان 
خارج از این گروه را برای تامین تقاضا کافی 

می‌بیند.

کاهش تولید نفت اوپک به پایین‌ترین حد سال جاری

قیمت نفت صعودی ماند

آگهی دعوت از مالکین مجاورین
نظر به درخواست آقای حسن غفاری به وکالت فروش شماره 51318-
1403/05/28 تنظیمی دفترخانه شماره 189 مشهد، از طرف آقای حسن 
حسین‌زاده مالک ششدانگ یک قطعه مشجر پلاک 975- فرعی از 192-اصلی 
واقع در اراضی خانرود بخش شش مشهد مبنی بر صدور سند مالکیت کاداستری 
پلاک مذکور در اجرای کد 914 مجموعه بخش نامه‌های ثبتی و با استناد ماده 
18 آیین‌نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء و طرز رسیدگی به شکایت از 
عملیات اجرائی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، نماینده و نقشه‌بردار این اداره 
در روز سه‌شنبه تاریخ 1403/07/24 ساعت 9/30 صبح جهت معاینه محل ملک 
مورد تقاضا در محل وقوع ملک حضور خواهند یافت، لذا به موجب این آگهی از 
مالکین مشاعی و مجاورین پلاک فوق‌الذکر دعوت به عمل می‌آیید به جهت حفظ 
حقوق مالکانه و عدم تضییع حق احتمالی در موعد مقرر در این آگهی در محل 

وقوع ملک مورد تقاضا حضور یابند.
بدیهی است عدم حضور در موعد تعیین شده فوق مانع ادامه عملیات ثبتی نخواهد 

شد.
م الف 3492

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک باب منزل پلاک 541 فرعی از 27 – 
اصلی بخش 6 مشهد مبنی بر درخواست متقاضی »موقوفه میرزا اسدالله 
شریفی به تصدی اداره اوقاف« ثبت و با رعایت مواد 14 و 15 قانون ثبت 
عملیات تحدید حدود آن در ساعت 9/30 صبح روز چهارشنبه مورخ 
1403/08/30 در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا بدینوسیله به 
انتشار این آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت ‌می‌شود تا در 
روز و ساعت مقرر فوق در محل حضور به هم رسانند و هر ادعای نسبت 
به حدود مرقوم یا حقوق ارتفاقی آن دارند به نمایند محدد اظهار و ابراز 
دارند و چنانچه کسانی به علت عدم حضور در محل نسبت به عملیات 
تحدید حدود اعتراض داشته باشند ‌می‌تواند طبق ماده 20 قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا سی روز دادخواست خود را به 

مراجه ذی صلاح قضایی ارائه و گواهی آن را به این اداره تسلیم نمایند.
م الف 3483

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک باب منزل پلاک 540 فرعی از 27 – 
اصلی بخش 6 مشهد مبنی بر درخواست متقاضی »موقوفه میرزا اسدالله 
شریفی به تصدی اداره اوقاف« ثبت و با رعایت مواد 14 و 15 قانون 
ثبت عملیات تحدید حدود آن در ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 
1403/08/30 در محل شروع و ‌به عمل خواهد آمد، لذا بدینوسیله به 
انتشار این آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت ‌می‌شود تا در 
روز و ساعت مقرر فوق در محل حضور به هم رسانند و هر ادعای نسبت 
به حدود مرقوم یا حقوق ارتفاقی آن دارند به نمایند محدد اظهار و ابراز 
دارند و چنانچه کسانی به علت عدم حضور در محل نسبت به عملیات 
تحدید حدود اعتراض داشته باشند ‌می‌تواند طبق ماده 20 قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا سی روز دادخواست خود را به 

مراجه ذی صلاح قضایی ارائه و گواهی آن را به این اداره تسلیم نمایند.
م الف 3482

آگهی دعوت از مالکین مجاورین
نظر به درخواست آقای محمود محمدزاده رهباردار مالک ششدانگ یک قطعه 
دالستان پلاک 235 فرعی از 97- اصلی واقع در ابرده علیا بخش شش مشهد 
مبنی بر صدور سند مالکیت کاداستری پلاک مذکور در اجرای کد 914 
مجموعه بخش نامه‌های ثبتی و با استناد ماده 18 ‌آیین‌نامه اجرای مفاد اسناد 
رسمی لازم الاجراء و طرز رسیدگی به شکایت از عملیات اجرائی سازمان 
ثبت اسناد و املاک کشور، نماینده و نقشه بردار این اداره در روز سه‌‌شنبه 
تاریخ 1403/07/17 ساعت 9/30 صبح جهت معاینه محل ملک مورد تقاضا 
در محل وقوع ملک حضور خواهند، یافت لذا به موجب این آگهی از مالکین 
مشاعی و مجاورین پلاک فوق‌الذکر دعوت به عمل می‌آیید به جهت حفظ 
حقوق مالکانه و عدم تضییع حق احتمالی در موعد مقرر در این آگهی در 

محل وقوع ملک مورد تقاضا حضور یابند.
بدیهی است عدم حضور در موعد تعیین شده فوق مانع ادامه عملیات ثبتی 

نخواهد شد.
م الف 3491

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یکباب مسجد و غسالخانه پلاک 534 فرعی 
از 27 – اصلی بخش 6 مشهد مبنی بر درخواست متقاضی »موقوفه 
میرزا اسدالله شریفی به تصدی اداره اوقاف« ثبت و با رعایت مواد 14 
و 15 قانون ثبت عملیات تحدید حدود آن در ساعت 10/30 صبح روز 
چهارشنبه مورخ 1403/08/30 در محل شروع و ‌به عمل خواهد آمد، لذا 
بدینوسیله به انتشار این آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت 
‌می‌شود تا در روز و ساعت مقرر فوق در محل حضور به هم رسانند و هر 
ادعای نسبت به حدود مرقوم یا حقوق ارتفاقی آن دارند به نمایند محدد 
اظهار و ابراز دارند و چنانچه کسانی به علت عدم حضور در محل نسبت 
به عملیات تحدید حدود اعتراض داشته باشند ‌می‌تواند طبق ماده 20 
قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا سی روز دادخواست 
خود را به مراجه ذی صلاح قضایی ارائه و گواهی آن را به این اداره تسلیم 

نمایند.
م الف 3484

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه اراضی و اشجار طرفین رودخانه 
از چشمه گله در تا آخر بازه اسخر پلاک 264 فرعی از 27 – اصلی 
بخش 6 مشهد مبنی بر درخواست متقاضی »موقوفه میرزا اسدالله 
شریفی به تصدی اداره اوقاف« ثبت و با رعایت مواد 14 و 15 قانون 
ثبت عملیات تحدید حدود آن در ساعت 10/30 صبح روز سه‌‌شنبه مورخ 
1403/08/29 در محل شروع و ‌به عمل خواهد آمد، لذا بدینوسیله به 
انتشار این آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت ‌می‌شود تا در 
روز و ساعت مقرر فوق در محل حضور به هم رسانند و هر ادعای نسبت 
به حدود مرقوم یا حقوق ارتفاقی آن دارند به نمایند محدد اظهار و ابراز 
دارند و چنانچه کسانی به علت عدم حضور در محل نسبت به عملیات 
تحدید حدود اعتراض داشته باشند ‌می‌تواند طبق ماده 20 قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا سی روز دادخواست خود را به 

مراجه ذی صلاح قضایی ارائه و گواهی آن را به این اداره تسلیم نمایند.
م الف 3479

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه بید زار پاک 263 فرعی از 
27 – اصلی بخش 6 مشهد مبنی بر درخواست متقاضی »موقوفه میرزا 
اسدالله شریفی به تصدی اداره اوقاف« ثبت و با رعایت مواد 14 و 15 
قانون ثبت عملیات تحدید حدود آن در ساعت 10 صبح روز سه‌‌شنبه 
مورخ 1403/08/29 در محل شروع و ‌به عمل خواهد آمد، لذا بدینوسیله 
به انتشار این آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت ‌می‌شود 
تا در روز و ساعت مقرر فوق در محل حضور به هم رسانند و هر ادعای 
نسبت به حدود مرقوم یا حقوق ارتفاقی آن دارند به نمایند محدد اظهار و 
ابراز دارند و چنانچه کسانی به علت عدم حضور در محل نسبت به عملیات 
تحدید حدود اعتراض داشته باشند ‌می‌تواند طبق ماده 20 قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا سی روز دادخواست خود را به 

مراجه ذی صلاح قضایی ارائه و گواهی آن را به این اداره تسلیم نمایند.
م الف 3478

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یکباب منزل پاک 621 فرعی از 27 – 
اصلی بخش 6 مشهد مبنی بر درخواست متقاضی »موقوفه حاج محمد 
جاغرقی به تصدی اداره اوقاف« ثبت و با رعایت مواد 14 و 15 قانون 
ثبت عملیات تحدید حدود آن در ساعت 12 صبح روز چهارشنبه مورخ 
1403/08/30 در محل شروع و ‌به عمل خواهد آمد، لذا بدینوسیله به 
انتشار این آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت ‌می‌شود تا در 
روز و ساعت مقرر فوق در محل حضور به هم رسانند و هر ادعای نسبت 
به حدود مرقوم یا حقوق ارتفاقی آن دارند به نمایند محدد اظهار و ابراز 
دارند و چنانچه کسانی به علت عدم حضور در محل نسبت به عملیات 
تحدید حدود اعتراض داشته باشند ‌می‌تواند طبق ماده 20 قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا سی روز دادخواست خود را به 

مراجه ذی صلاح قضایی ارائه و گواهی آن را به این اداره تسلیم نمایند.
م الف 3480

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه بیشه بیدزار پلاک 255 فرعی از 
27 – اصلی بخش 6 مشهد مبنی بر درخواست متقاضی »موقوفه میرزا 
اسدالله شریفی به تصدی اداره اوقاف« ثبت و با رعایت مواد 14 و 15 
قانون ثبت عملیات تحدید حدود آن در ساعت 9 صبح روز سه‌‌شنبه مورخ 
1403/08/29 در محل شروع و ‌به عمل خواهد آمد، لذا بدینوسیله به 
انتشار این آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت ‌می‌شود تا در 
روز و ساعت مقرر فوق در محل حضور به هم رسانند و هر ادعای نسبت 
به حدود مرقوم یا حقوق ارتفاقی آن دارند به نمایند محدد اظهار و ابراز 
دارند و چنانچه کسانی به علت عدم حضور در محل نسبت به عملیات 
تحدید حدود اعتراض داشته باشند ‌می‌تواند طبق ماده 20 قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا سی روز دادخواست خود را به 

مراجه ذی صلاح قضایی ارائه و گواهی آن را به این اداره تسلیم نمایند.
م الف 3477

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه دالستان پلاک 455 فرعی از 
27 – اصلی بخش 6 مشهد مبنی بر درخواست متقاضی »موقوفه میرزا 
اسدالله شریفی به تصدی اداره اوقاف« ثبت و با رعایت مواد 14 و 15 
قانون ثبت عملیات تحدید حدود آن در ساعت 11 صبح روز چهارشنبه 
مورخ 1403/08/30 در محل شروع و ‌به عمل خواهد آمد، لذا بدینوسیله 
به انتشار این آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت ‌می‌شود 
تا در روز و ساعت مقرر فوق در محل حضور به هم رسانند و هر ادعای 
نسبت به حدود مرقوم یا حقوق ارتفاقی آن دارند به نمایند محدد اظهار و 
ابراز دارند و چنانچه کسانی به علت عدم حضور در محل نسبت به عملیات 
تحدید حدود اعتراض داشته باشند ‌می‌تواند طبق ماده 20 قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا سی روز دادخواست خود را به 

مراجه ذی صلاح قضایی ارائه و گواهی آن را به این اداره تسلیم نمایند.
م الف 3485

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک بیشه و مزروعی طرفین رودخانه پلاک 
266 فرعی از 27 – اصلی بخش 6 مشهد مبنی بر درخواست متقاضی 
»موقوفه میرزا اسدالله شریفی به تصدی اداره اوقاف« ثبت و با رعایت 
مواد 14 و 15 قانون ثبت عملیات تحدید حدود آن در ساعت 11/30 
صبح روز سه‌شنبه مورخ 1403/08/29 در محل شروع و ‌به عمل خواهد 
آمد، لذا بدینوسیله به انتشار این آگهی از متقاضی و صاحبان املاک 
مجاور دعوت ‌می‌شود تا در روز و ساعت مقرر فوق در محل حضور به هم 
رسانند و هر ادعای نسبت به حدود مرقوم یا حقوق ارتفاقی آن دارند به 
نمایند محدد اظهار و ابراز دارند و چنانچه کسانی به علت عدم حضور در 
محل نسبت به عملیات تحدید حدود اعتراض داشته باشند ‌می‌تواند طبق 
ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا سی روز 
دادخواست خود را به مراجه ذی صلاح قضایی ارائه و گواهی آن را به این 

اداره تسلیم نمایند.
م الف 3481

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه بدالستان تقاردره پلاک 265 
فرعی از 27 – اصلی بخش 6 مشهد مبنی بر درخواست متقاضی »موقوفه 
میرزا اسدالله شریفی به تصدی اداره اوقاف« ثبت و با رعایت مواد 14 و 
15 قانون ثبت عملیات تحدید حدود آن در ساعت 11 صبح روز سه‌‌شنبه 
مورخ 1403/08/29 در محل شروع و ‌به عمل خواهد آمد، لذا بدینوسیله 
به انتشار این آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت ‌می‌شود 
تا در روز و ساعت مقرر فوق در محل حضور به هم رسانند و هر ادعای 
نسبت به حدود مرقوم یا حقوق ارتفاقی آن دارند به نمایند محدد اظهار و 
ابراز دارند و چنانچه کسانی به علت عدم حضور در محل نسبت به عملیات 
تحدید حدود اعتراض داشته باشند ‌می‌تواند طبق ماده 20 قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا سی روز دادخواست خود را به 

مراجه ذی صلاح قضایی ارائه و گواهی آن را به این اداره تسلیم نمایند.
م الف 3476

حسن ابوترابی                     
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

حسن ابوترابی                     
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

حسن ابوترابی                     
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

حسن ابوترابی                     
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

حسن ابوترابی                     
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

حسن ابوترابی                     
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

حسن ابوترابی                     
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

حسن ابوترابی                     
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

 حسن ابوترابی                     
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

حسن ابوترابی                     
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

حسن ابوترابی                     
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

حسن ابوترابی                     
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز


